
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2022.gada 30.jūnijā Kārtība Nr. 1 

(protokols.Nr.13, 11.punkts,  

lēmums Nr.280) 

       

 

Par Talsu novada domes deputātu darbības apstākļu nodrošināšanas kārtību 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un  

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma  

12.panta pirmo daļu 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Kārtība nosaka Talsu novada domes (turpmāk – dome) deputātu (turpmāk – deputāts) 

darbības apstākļu (turpmāk – garantijas) nodrošināšanas kārtību, lai deputāti varētu 

realizēt savas pilnvaras.  

2. Deputātu pilnvaru realizēšanai Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 

nodrošina šādas garantijas: 

2.1. telpu ierādīšana; 

2.2. transportlīdzekļu pakalpojumi; 

2.3. tehnisko līdzekļu izmantošana; 

2.4. apmācības. 

3. Garantiju nodrošināšanai Pašvaldības budžetā šim mērķim tiek paredzēti līdzekļi, par 

kuru izlietojuma kontroli ir atbildīgs Pašvaldības izpilddirektors. 

 

II. Telpu ierādīšana 

4. Deputāts, kuram savu pilnvaru realizēšanai, nepieciešamas darbam piemērotas telpas,  

mutiski vai rakstveidā ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms telpu ierādīšanas informē 

attiecīgās Pašvaldības iestādes vai struktūrvienības vadītāju.  

 

III. Transportlīdzekļu pakalpojumi 

5. Deputāts tiek nodrošināts ar Pašvaldības iestāžu rīcībā esošo transportlīdzekļu 

pakalpojumiem, ja tas nepieciešams, lai: 

5.1. piedalītos domes vai tās komiteju iniciētā pasākumā; 

5.2. pārstāvētu Pašvaldību vai domi kā tās pilnvarota/deleģēta persona. 

6. Kārtības 5.punktā minētie pakalpojumi tiek nodrošināti no Pašvaldības centrālās 

administrācijas atrašanās vietas Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā līdz pasākuma vai 

pārstāvības īstenošanas vietai un atpakaļ. 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

IV. Tehniskie līdzekļi 

 

7. Saskaņā ar rakstveida pieprasījumu deputāts var tikt nodrošināts ar Pašvaldības rīcībā 

esošu portatīvo datoru. 

8. Pašvaldības centrālās administrācijas vai pārvalžu darba laikā un komiteju un domes 

sēžu laikā deputātam tiek nodrošināta iespēja izmantot Pašvaldības rīcībā esošos sakaru 

līdzekļus, skaitļošanas, pavairošanas un iespiešanas tehniku savu pilnvaru realizēšanai. 

 

V. Apmācības 

 

9. Deputātam tiek nodrošinātas: 

9.1. apmācības, kas normatīvajos aktos paredzētas kā obligātas; 

9.2. valsts valodas vai citas apmācības, kas nepieciešamas deputāta pienākumu 

veikšanai domē vai tās komitejās, pēc deputāta pieprasījuma par summu līdz 200 

EUR gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos            A. Astrātovs 

 

 

 

 


